

**Fra:** Gunn Nikolaisen (Gunn.Nikolaisen@ks.no)

**Sendt:** 23.06.2017 12:52:49

**Til:** Marianne Fromreide

**Kopi:**

**Emne:** Stortingsperioden 2017-2021 "Grunnlag for tillit"

**Vedlegg:** image002.png;KS-brosjyre Grunnlag for tillit F34.pdf

Til alle listekandidater foran Stortingsvalget 2017.

I september skal folket velge sine representanter til Stortinget for fire nye år. De valgte representantene får en ansvarsfull og viktig oppgave, med folkets tillit i ryggen. Du har fått tillit i din partiorganisasjon til å stille som kandidat i dette valget.

Folkevalgte på nasjonalt nivå, regionalt nivå og lokalt nivå har ulike ansvar og oppgaver. Men mange store utfordringer vi som fellesskap vil møte både i kommende stortingsperiode og videre framover, vil kreve et nært samarbeid mellom nasjonale, regionale og lokale myndigheter. Behovet for bærekraftige velferdstjenester, for en nyskapende og effektiv offentlig sektor, for inkludering i arbeidsliv og samfunnsliv, og klima-/miljøutfordringene, er gode eksempler på dette.

KS er kommunesektorens – kommunene og fylkeskommunenes – organisasjon. Vårt landsstyre, med lokale og regionale folkevalgte fra alle partier som er representert på Stortinget, har nettopp vedtatt en politisk plattform om «Nasjonale utfordringer – lokale løsninger». Vi ønsker å stå sammen med Stortinget i å finne gode løsninger for innbyggerne. Vi peker på at mange av disse løsningene forutsetter aktiv innsats fra lokale og regionale myndigheter. Vi ber om at Stortinget gir kommunene og fylkeskommunene både tillit og handlingsrom til å gjøre jobben. Vedlagt finner du denne plattformen – som vi har kalt «Grunnlag for tillit: Nasjonale utfordringer – lokale løsninger». Vi håper at du tar den med deg både i valgkampen og etterpå. Lykke til med valgkamp og valg – og vi ønsker deg samtidig en riktig god sommer!

Med vennlig hilsen



Gunn Marit Helgesen

Styreleder i KS

Fylkesstyreledere i KS

*Se også artikkelen «Nasjonale utfordringer – lokale løsninger» på ks.no:*

<http://www.ks.no/fagomrader/samfunn-og-demokrati/lokaldemokrati-og-folkevalgt/landsstyret-om-samfunnsutfordringene-2017-2021/>